
WIOSEK

0 zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
nap^dowego wkorzj'sfy^vanego do produkcji rolnej

na rok i i j j J luty j j * sierpien | J **

Pum itrdzcnie prr/j?tia w-niosku przcz urziid gminy lub miasta
lpiecz«)

Data przyjecia i podpis

Podstawa prawna: ustawa z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenic oleju nap^dowego v\'Ykorzystywanego
do produkcji robiej (Dz. U. Nr 52, poz. 379. zpozn. zm.)

Termin skladania vvniosku: od daia 1 lutego do ostatniego dnia lutego; od dnia 1 sierpnia do dnia 31 sierpnia.
Miejsce skJadania wniosku: wojt, bumnstrz {prezydent miasta) wlasciwy ze wzgl^du na miejsce polozenia gnintow b^d^cych w posiadaniu lub

wspolposiadaniu producenta rolnego.

L MIEJSCE SKLADANIA WNIOSKU

.. i 01. IVojt, bunnistrz (prcz}'dent miasta). do ktorego jest sidadany wniosek

TI. DANE IBENTYI'IKACYJNE WNIOSKODAWCY

02. Nazwisko/Naiwa pelna 05. NIP*

03. Pierwsze imi^

Nazwa skrocona

04. Drugie imiq

"Tin 1 1 ri 1 r
06. PESEL****

I rrri r"i it
07. Numer dowoclu osobistego*

07a. Wydanyprzez

08. Imy dokumentpotwierdzajt^cy tozsamosc (rodzaj, numer dokumentu)****

08a. Wydany przez

09. Numer w Krcy'owym Rejestize Sqdoy^ym (wprzypadku gdyproducent rohi)'
podlega wpisowi do tego rejestni)

1  T 1 1 1 i ri n

III. MIEJSCE ZAMIESZKANIAI ADRES / SUdlZIBA IADRES PRODUCENTA ROLNEGO

10. Pahstwo 11. Wojev\'6dztwo 12. Powiat

13. Cmina 14. Ulica 15. Nrdomu 16. Nr lokalu

J 7. MiejsCGWosc 18. Kodpocztowy 19. Poczta

a. -

IV.O^WIADCZENIEOPOWIERZCHNIUZYTKOWROLNYCH ^ - r ,

Gswiadczami'.zejestem posiadaczem.uzytkowrolnycli opowierzehni ' -I ahat'

iWspolposiadaczem uzytkow Tolnych o powiexzchm ha a dkreslonej w ewidencji

-gruntowibudynkGw wgstanu nadzien l lutego - ri J j J yrolai,iwykorzystywanych doprodukcji rdlnej,'j

polozonychpa obszarze gimny ■;

V. INFORMAtJA O ZALACZNIKACH
20. Liczba zaicicznikdw

Zaziiaczvc wjzmpadkumijosjaio zwrvj podatkuza gh:es,od dnia l_sjeij)niadq dnia 31 stj'cznia.
Zaznaczyc wprz)'padlai wniosku o zwrolpodatku za okres od dnia I lutego do dnia 31 lipca.
Podajp te podmioty, Ictore sq obowiqzaneposiadac NIP na podstawieprzepisow ustawy z dnia 13 paidziemika 1995 r.
0 zasadach ewidencji i identyfikacjipodatnikow iplatnikow (Dz. U. z 2012 r. poz. 1314 oraz z 2013 r. poz. 2).

Podac numer PESEL alba numer dowodu osobistego albo rodzaj i numer innego dokumentu potwierdzajqcego toisamosc.
' Podac liczbq faktur VAT albo ich kopii. 1/2



31. Zalaczniki Nazwa zali^cznikow Liczba zal^cziiikow

.  i"

VI. Proszg 0 ivyplacenie zwrotu podatku w gotowce •-

.  Prosz^o przekazaniezwrotu podatkunarachunekbankoiVy : : -

VU. NTT1VTFR B ArmTNTaT RANTCOWKGO (w przypadkn przelewu 2rwT0tu podatku na rachunek bankowy)

rtTTTl il 1 f 1 n'-i 1 1 TTT n-TTi:TTi:i"rTT:"D
1

.  ••.
T  •. .  :...i2L~.. -  - .1

2:i. ̂ MazWd pehid. bankii

IQ3;
i2'4:Tehivlnuiner racfnmkuljankbv/Sgd !: :

vm. ZGODA WSPOLPOSIADACZY NA VVYPLAT^ ZWROTU PODATEOJ******^'

1)

2)
(imi? i nazwisko) (data i podpis)

3)
(imiq i nazwisko) (data i podpis)

4)

(imiq i nazwisko) (data i podpis)

5)

(itni? i nazwisko) (data i podpis)

6)

(imi? i nazwisko) (data i podpis)

(imiq i nazwisko) (data i podpis)

7T—T~:

wmmm.
*1-:.

IX. G

OSwiadczam, ze:
1) znane mi skutki skladania fakzywych oswiadczen wynikaj^ce z art. 297 § 1 Kodeksu kamego;
2) zaane mi s% zasady przyznawania zwrotu podatku akcyzowego zawartego w ceuie oleju napQdowego wykorzystywanego do

produkcji rolnej.

23. Data i podpis wnioskodawcy

data wypetnienia wniosku
(dzien - miesi^c - rok)

czytelny podpis wnioskodawcy

X. ADNOTACJE URZ^DU GMINY/MIASTA

Wypelaic ivprzypadku, gdy gninty gospodarstwa rolaego slanowitiprzedmiot wspolposiadania (nie dotyczyf wspohnatzoakow).

C--
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